Ingredients and Allergy Information

Date of last review: Version No.:
John Lewis Stock Number 78451801
Name Craft Gin Club Festive Liqueurs

Gingerbread

Gin Distillate, Mulled Spice Distillate, Water,
Gingerbread Syrup

Festive Liquor

Gin Distillate, Cassia Distillate, Fruit & Spice Rest

Ingredients Sugar, Water
Sloe Gin
Gin Distillate, Mulled Distillate, Water, Sloe
Sugar

For allergens, see ingredients in bold

May contain statements

Net Quantity 15cl

Country of Origin UK

Storage Instructions Room Temperature

Red Distillery, Unit 2, Real English Drinks
Manufacturer’s name and address Distillery, Station Road Industrial Estate, Station
Rd, Liphook GU30 7DR




Instructions for use

Pour into your glass and either enjoy neat or over ice

Alcoholic Strength 22%
aSuitable for vegetarians Yes
Suitable for vegans No
Suitable for nut allergy sufferers Yes
Suitable for gluten allergy sufferers Yes
Suitable to wheat allergy sufferers Yes
Suitable for egg allergy sufferers Yes
Suitable for dairy allergy sufferers Yes
Suitable for soya allergy sufferers Yes
Free from alcohol No
Free from artificial flavours Yes

Free from artificial colours

Yes




